（別記様式第１号）

「おいしい“宮城米”米飯提供店」指定申請書

                                令和４年  月  日

 宮城米マーケティング推進機構会長 殿

                申請者 住 所  東京都××区□□・・・

                    氏 名  代表 ○○ ○○    印

                    電話番号 ０３－００００－００００

                    ＦＡＸ   ０３－００００－００００

                            〒０００－００００

                店舗（施設）所在地  東京都××区□□・・・

                店舗（施設）名  レストラン みやぎ米

                電 話 番 号  ０３－００００－００００

                Ｆ Ａ Ｘ   ０３－００００－００００

 「おいしい“宮城米”米飯提供店」推進事業実施要綱第３の規定に基づき，指定を受けたいの

で，次のとおり申請します。

記

１ 営業許可年月日（食品衛生法）    平成 年 ９月 １日（許可番号 ００００ ）

２ 営業開始年月日           平成 年 ４月 １日

３ 店舗（施設）延床面積            ８９．０６ ㎡

４ 業種（次のいずれかに○印を，その他の場合は（  ）内に記入願います。）

  ①飲 食 店 ＜食堂，レストラン，寿司店，日本料理店，中華料理店，そば・うどん店

         居酒屋，料亭，その他（            ）＞

  ②宿泊施設 ＜旅館，ホテル，民宿，その他（            ）＞

         収容可能客数（            ）人

  ③そ の 他 （                ）

５ 宮城米の年間使用見込数量  １,２００ ㎏

６ 仕入先米穀販売業者

   住  所  東京都××区□□・・・

   店  名  △△商会

   代 表 者  代表取締役 ○○ ○○

   電話番号  ０３－００００－００００

黄色で着色した部分を記入願います。ゴム印でも構いません。

年別記様式第２号の３ 供給見込み

＜１年間＞の合計数量と一致させて

ください。

申請者と店舗（施設）との関係がわ

かるように役職なども記入してくだ

さい。

（別記様式第２号）

「おいしい“宮城米”米飯提供店」指定申請に伴う米穀供給証明書

１ 供給先 住     所  東京都××区□□・・・

      店舗（施設）名  レストラン みやぎ米

２ 供給実績＜１年間＞（供給した主な品種（銘柄）について記入願います。）

品   種（銘 柄） 供給量

宮城県産ササニシキ ㎏

宮城県産ひとめぼれ ㎏

宮城県産だて正夢  ８００㎏

宮城県産金のいぶき ㎏

その他

宮城県産（  みやこがねもち  ） １００㎏

宮城県産（                 ） ㎏

他 県 産（   コシヒカリ   ） １００㎏

計 １,０００㎏

３ 供給見込み＜１年間＞（供給予定の主な品種（銘柄）について記入願います。）

品   種（銘 柄） 供給量

宮城県産ササニシキ ㎏

宮城県産ひとめぼれ ㎏

宮城県産だて正夢 １,０００㎏

宮城県産金のいぶき ㎏

その他

宮城県産（  みやこがねもち  ） １００㎏

宮城県産（                 ） ㎏

他 県 産（   コシヒカリ   ） １００㎏

計 １,２００㎏

 上記のとおり相違ないことを証明します。

                               令和４年  月  日

                住 所  東京都××区□□・・・

    証明者（米穀販売業者） 店 名  △△商会

                代表者  代表取締役 ○○ ○○     印

年間の４分の３以上

宮城米を使用しているか

確認します。他県産含め全

て記入してください。

（別記様式第３号）

推    薦    書

                                令和  年  月  日

 宮城米マーケティング推進機構会長 殿

              米穀卸売業者                    印

 「おいしい“宮城米”米飯提供店」推進事業実施要綱第３の規定に基づき，下記のとおり申請

があり，適当と認められるのでよろしくお取り計らい願います。

記

１ 米飯提供店（施設）

 （１）所 在 地  東京都××区□□・・・

 （２）店（施設）名   レストラン みやぎ米

 （３）代 表 者  代表 ○○ ○○

２ 米穀小売業者

 （１）住 所  東京都××区□□・・・

 （２）店 名  △△商会

 （３）代 表 者  代表取締役 ○○ ○○

東京都××区□□・・・

△△商会

代表取締役 ○○ ○○

米トレーサビリティの確

認のために記入いただき

ます。直接購入（卸事業者

⇒米飯提供店）の場合は記

入不要です。

別記様式第３号は宮城県以外の施設のみ提出が必要です。宮城県内の施設は提出不要です。